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Fredtun kapell

Det lyser i stille grender
av tindrande ljos i kveld,
og tusene barnehender
mot himmelen ljosa held.

Norsk Salmebok nr. 70

God Jul!

Foto: Tore Johan Mydland
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Se også: Internett: www.karmoykirken.no E-post: skudenes@karmoykirken.no

SKUDENES MENIGHETSKONTOR
 

Kontortid: Tirsdag til fredag kl. 0900-1130 Tlf. menighetskontor: 52 81 20 50

Stilling:  Navn  Telefon E-post adresser  Tlf, privat
Sokneprest: Lars Tore Anda 52 81 20 44 lars.tore.anda@karmoykirken.no  52 82 82 26
Kateket: Solveig Eike Bringaker 52 81 20 46 solveig.eike.bringaker@karmoykirken.no 986 75 584
Kantor: Paul Leithaug 52 81 20 45 paul.leithaug@karmoykirken.no 52 81 61 85
Diakon: Mayumi Igarashi 52 81 20 48 mayumi.igarashi@karmoykirken.no 52 85 08 30
Adm. leder: Øyvind Larsen 52 81 20 47 oyvind.larsen@karmoykirken.no 92 62 93 94
Sekretær: Astrid Næss 52 81 20 50 astrid.ness@karmoykirken.no 52 82 85 80
Kirketjener i Falnes:
 Tor Helge Tjøstheim 40 21 33 78 fredtun@karmoykirken.no
Kirketjener i Ferkingstad:
 Jane Sandve Johansen 52 82 07 13 jane.johansen@karmoykirken.no 52 82 07 13
Kirkegårdsarbeider:
 Edvar Kalstø 913 06 722

Kyrkjebakken menighetshus: 52 82 00 65 
Utleige av Kyrkjebakken 52 82 07 13
Fredtun:   52 82 88 06
Utleie av Fredtun  40 21 33 78
Leder i Falnes menighetsråd:
 Håkon Tjøstheim 52 82 85 71
Leder  i Ferkingstad sokneråd:
 Margun Dalen Haga 52 82 01 82 

TÅRNKLANG, redaktør: Geir Dale
TÅRNKLANG, e-post: taarnklang@gmail.com

Gaver:
Ferkingstad menighetshus: 3361 69 34649
Fredtun: 3364 31 25175
Tårnklang: 3361 67 80374

Tekst og bilder mottas med takk. Send helst på 
e-post og legg gjerne ved bildene som egne filer. 
(Trenger ikke vente til siste liten...)

Siste frist for neste nr.: 15.01.2007

Diakon slutter i stillingen til jul.

Takk for meg! 
Etter fem år i diakontjenesten i Skudenes prestegjeld, er jeg blitt klar for nye 
utfordringer.  Fra nyttår av skal jeg jobbe i sosialtjenesten i Gran kommune som 
sosionom.  Det er selvsagt trist å måtte reise herfra, og mye blir veldig annerledes.  
Likevel tror jeg på at det er en del av Guds plan overfor meg!  I Falnes og Ferking-
stad har jeg fått lov til å få varierende erfaringer på mange områder, noe som jeg 
satt veldig pris på.  Har lyst til å takke dere jeg møtte - enten om du er en frivillig 
medarbeider eller en som fikk besøk av meg – for at dere gav meg inspirasjon og 
ny lærdom.  Også stort takk til staben, MR, SR og diakoniutvalget for fellesskapet 
og de gode stundene sammen.  

Gud velsinge dere alle her i prestegjeldet!

Med mange hilsener, Mayumi Igarashi

Hilsen fra Diakonen
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Vi leser i Bibelen
Uke 49  3. - 9. desember
Mandag: Joh 1, 35-42
Tirsdag: Jes 61, 1-4
Onsdag: 5 Mos 15, 12-15
Torsdag: Sal 24
Fredag: Sak 7, 8-12
Lørdag: Luk 21, 25-33

Uke 50  10. - 16. desember
Mandag: Luk 3, 10-14
Tirsdag: 1 Joh 3, 11-17
Onsdag: Jes 9, 2-7
Torsdag: Jes 40, 1-8
Fredag: Sal 68, 1-5
Lørdag: Luk 1, 67-80

Uke 51  17. - 23. desember
Mandag: Luk 3, 1-6
Tirsdag: Joh 3, 26-30
Onsdag: Jes 11, 1-9
Torsdag: Sal 27, 7-14
Fredag: 1 Pet 1, 6-12
Lørdag: Hab 3, 18-19

Uke 52  24. - 30. desember
Mandag: Joh 1, 1-5 [6-8] 9-14
Tirsdag: Apg 6, 8-15
Onsdag: Joh 21, 24-25
Torsdag: Matt 2, 13-18
Fredag: Matt 1, 18-25
Lørdag: Matt 2, 19-23

Uke 1  31. desember - 6. januar 
Mandag: Luk 2, 21
Tirsdag: Joh 1, 16-18
Onsdag: Dan 2, 20-23
Torsdag: Sal 97, 1-8
Fredag: Luk 2, 41-52
Lørdag: Joh 8, 12

Uke 2  7. - 13. januar
Mandag: Jes 42, 5-9
Tirsdag: Sal 22, 26-32
Onsdag: Apg 16, 6-10
Torsdag: Jes 12
Fredag: Joh 1, 29-34
Lørdag: Sal 2, 1-8

Uke 3  14. - 20. januar
Mandag: Matt 28, 16-20
Tirsdag: 2 Pet 1, 16-18
Onsdag: Ef 4, 1-10
Torsdag: Åp 22, 16 b - 17
Fredag: Rom 1, 16-17
Lørdag: Sal 145, 1-10

Uke 4  21. - 27. januar
Mandag: 2 Kor 4, 1-6
Tirsdag: Ef 3, 8-12
Onsdag: Matt 8, 23-27
Torsdag: 2 Tim 1, 7-10
Fredag: 1 Kor 3, 4-11
Lørdag: Jos 1, 6-9
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Søke og bli oppsøkt

Jeg hører av og til at mennesker 
sier: ” Da jeg kom til tro.” Men 
kanskje er det rettere å si: ” Da 
troen kom til meg.”

Vi kan saktens søke Gud. Mange 
søker Gud. Lengselen etter et 
siste ankerfeste i livet – for 
tid og evighet sitter dypt i oss. 
Men til sjuende og sist må vi bli 
oppsøkt.  

Vi greier aldri å finne Gud. Vi 
må bli funnet av den Gud som 
var villig til å bøye seg ned 
– helt ned. Så er ikke det vi gjør 
avgjørende, ikke det vi vet eller 

mestrer. Bare det Gud gjør, avgjør vår nåtid og framtid. Den 
Gud som i julenatten bøyde seg helt ned til oss i Jesus Kristus, 
han er det òg som fortsatt kommer helt ned og tenner troen i 
våre hjerter.

Slik blir julebudskapet nettopp evangeliet om den nære Gud. 
Jul innebærer at Guds verden og vår ikke er atskilt med lysårs 
avstand. Jorden er gjort landfast med himmelen. Jesus har vist 
oss hvor Gud er: I vår hverdag er vår fest. I våre små gleder og 
store sorger. Fra Jesu fødsel av er Gud sammenfiltret med vår 
historie.

Jo mer vi grunner på julens mysterium, jo mer aner vi hvor uen-
delig dypt det er. Den Gud som favner kosmos kommer til vårt 
vesle støvkorn av en klode – som et sårbart barn på mors fang. 
”Han som all verden er for trang, her ligger han på moders 
fang”, sang Martin Luther i sin store julesalme.

Slike mysterier skal en ikke tukle med, men lovprise. Slik englene 
lærte oss å synge: 
” Ære være Gud i det høyeste!”

Juletanker ved biskop Ernst Baasland
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Gospelkonsert i Falnes
Fredag 3. november var det en godt 
besøkt gospelkonsert med Grete Sv-
endsen som solist. Hun er kjent fra 
Oslo Gospel Choir og senere som 
soloartist. Denne gangen opptrådte 
hun sammen med Rue Bourbon Jazz 
Band fra Haugesund. Rue Bour-
bon spiller New Orleans jazz, noe 
som passet veldig godt siden sjø-
mannskirken i New Orleans feiret 
100 års jubileum nå i høst. Stemnin-
gen var svært god og plutselig var 
konserten over. En time og et kvarter 
flyr fort i slike sammenhenger.
Publikum ønsket flere ekstranum-
mer.
Karmøy Jazzklubb stod for arrange-
mentet.

Tekst & Foto GD/GS

JULEKONSERT  I FALNES KIRKE

SØNDAG 17. DESEMBER KL.19.00
Medvirkende:

Aks

Ton Angelon

Skudenes Blandakor

Bedehusets Mannskor

Skudenes Musikk-korps

Andakt ved Sokneprest Lars Tore Anda.

Firhendig orgelmusikk ved kantorene Julia Harbrecht og Paul Leithaug.

Kollekt til Kirkemusikkarbeidet i Falnes.

Hjertelig velkommen til Julens kjente og kjære toner!
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Sundagsskulen på Sandhåland

Annankvar sundag er det 
sundagsskule på Sandhåland.  
Dei som til vanleg tar seg av 
leiarjobben er Inger Karin og 
Inger Elin båe Nordbø.  Som 
medhjelperar har dei med seg 
Janne Sørheim og Judit Sand-
håland.  Då Tårnklang var på 
besøk, var det Janne Sørheim 
som leia sundagsskulen.  Som 
for fleire andre sundagsskular, 
så hadde det vore kjekt med 
fleire ungar.  No i haust har 
det vore opptil sju, men det 
er plass til mange fleire.  På 
Sandhåland fylgjer dei eit 
opplegg som heiter ”Sprell 
levende” og som Søndagsko-
leforbundet gir ut.  Det tar for 
seg heile Bibelen, byrjar med 
1. Mosebok og tar med alle 
viktige personar og hendingar 
som det er skrive om i Det 
gamle testamentet.  No, når det 
nærmar seg jul, handlar  det 
om Jesus som vart fødd, og 
ein tar for seg alle høgtider i 
kyrkjeåret.  Men det er ikkje 
berre bibelkunnskap ein lærer.  
I haust har dei hatt om Noa, og 
då lærte dei å laga dyremaskar.  

I det heile er det mange idé-
ear til kva ein kan gjere, til og 
med ha sundagsskulen ute.  Eit 
hjertesukk frå leiarane: Pro-
blemet på Sandhåland er at dei 
av og til er for få til å kunne 
gjennomføre alt det som er i 
undervisingsopplegget. 
Ingen sundagsskule utan sang.  
Tre sangar er faste kvar gong.  
Av og til fiskar ein sangar.  Det 
er laga som ein fiskedam, og 

sangen som dei fiskar opp skal 
dei syngja.  Dette er veldig 
stas, og med rytmeinstrumenter 
som akkompagnement set det 
ein ekstra spiss på songen.  Og 
så har dei ei viktig oppgåve til, 
og det er å syngja på julefes-
ten.
Alt dette gjer dei for at borna 
skal få med seg det viktigaste 
i livet.
   GD

Inger Elin og Inger Karin  Foto: Geir Dale

Foto:  Gunnar Stueland
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Kirkerådet anbefaler at Kirkemøtet går inn for 
at det direkte statlige kirkestyret avvikles, og at 
de grunnlovsbestemmelser som hjemler dagens 
statskirkeordning oppheves. Retten til å utnevne 
biskoper og proster, og annen myndighet som i dag 
ligger til det kongelige kirkestyret, overføres som 
en konsekvens av dette til kirkelige organer. Den 
norske kirke blir et eget rettssubjekt som ved sine 
valgte organer selv fastsetter sin Kirkeordning. 
Lovforankret folkekirke

Med dette anbefaler Kirkerådet at Kirkemøtet 
i det vesentlige går inn for modellen 
”lovforankret folkekirke” som hovedmodell 
for ordningen av forholdet mellom staten og 
Den norske kirke i fremtiden, slik flertallet i det 
offentlige stat-kirke-utvalget har gått inn for. 
 
Kirkerådets syn er basert på premisser knyttet 
til kirkens selvforståelse som trossamfunn og 
som landsdekkende, demokratisk folkekirke. 
Videre at en fremtidig kirkeordning tar hensyn til 
tros- og livssynsfriheten, som igjen står i en viss 
spenning til hensynet til religionens integrerende 
og verdimessige rolle for stat og samfunn.  
– Denne siste spenningen gjør det nødvendig å 

finne en ordning av forholdet mellom staten og Den 
norske kirke som kan balansere så vel hensynet 
til Den norske kirke som trossamfunn, hensynet 
til dens identitet som folkekirke, hensynet til 
tros- og livssynsfriheten og hensynet til kirkens 
og religionens rolle i kultur og samfunn på en 
mer tjenlig måte enn dagens statskirkeordning, 
heter det i høringsforslaget fra Kirkerådet.  
Andre hovedpunkter i Kirkerådets uttalelse:

 Staten ivaretar tros- og livssynsfriheten 
og utstrakt likebehandling av tros- og 
livssynssamfunn ved å føre en aktiv 
støttende tros- og livssynspolitikk. Et 
prinsipp om dette kan nedfelles i Grunn-
loven. 

 Bestemmelsen i Grunnloven om statens 
offentlige religion erstattes av en verdi-
paragraf.

 Det foreslås i tilslutning til Gjønnes-ut-
valgets flertall fortsatt offentlig hoved-
finansiering av Den norske kirke, men 
med en endring av ansvarsfordelingen 
mellom stat og kommune slik at staten 
får et finansielt hovedansvar.

 Det legges fram to alternative forslag til 
organisering av gravferdsforvaltningen 
– i regi av kirkelig fellesråd som nå eller 
av kommunen.

 Der legges til grunn fortsatt lokalt kir-
kelig eierskap av kirkebyggene, med 
særlige tilskuddsordninger for fredede 
og verneverdige kirker. Opplysningsve-
senets fond foreslås overført til kirkelig 
eierskap.

De to andre alternativene som Gjønnes-utvalget 
har kommet med er enten å beholde kirkeord-
ningen slik den er i dag, eller eventuelt et full-
stendig skille mellom stat og kirke.Et flertall på 
Kirkemøtet har også gått inn  for en lovfestet 
folkekirke, så det er mye som taler for at det er 
en løsning  mange ønsker seg.  Disse, i alt tre, 
alternative ordningene ble presentert av sokne-
presten på en svært godt besøkt Fredtunkveld 
den 25. oktober. 
Kilde: www.kirken.no   GD

Kirke - stat debatten
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Alvaberg kirke

Gudstjeneste på Alvaberg  Foto: Gunnar Stueland

Det har vært tre kirker på 
Falnes.  Om stedsnavnet Fal-
nes skriver Per Hovda i sin bok 
”Norske fiskeméd”, at navnet 
Falnes kommer sannsynligvis 
av det gammelnorske ordet 
faldr som betyr folde eller kant.  
Fra øst og fra sørvest ser neset 
ut som en fold.  Alvaberg kan 
komme av gammelnorsk alfr 
som betyr aur, grus, fordi det er 
grus på stedet, og at det dermed 
ikke har noe med ordet alv altså 
et eller annet underjordisk, å 
gjøre.
Den første kirken er fra mid-
delalderen, og vi vet ikke med 
sikkerhet hvor den har stått, 
men det er rimelig å anta at 
den har stått på samme sted 
som den andre stod.  Det er 
rimelig å anta at den første 
kirken ble bygget i forbindelse 
med innføringen av kristen-
dommen.
Den andre kirken ble bygget 
1642-1646.  Det er murene av 
denne som vi ennå finner rester 
av på Alvaberg.  Det var en liten 
tømret langkirke av tre.  Vi vet 
at den ble tjærebredd i 1768.  I 
1785 får vi vite at kirken har 
stått uten vinduer på nordsiden.  
Året etter beklager presten T. 
C. Krogh at kirken er altfor 

liten.  Den har bare plass til en 
tredel av menigheten, så kirken 
er aldeles overfylt under guds-
tjenestene.  Det var spesielt ille 
under sildefiskeriene ”naar hele 
skibsflaaden liger paa havn.”  
Presten får knapt ha prekestolen 
for seg selv.  Sønnen Fredrik 
Arentz Krogh overtok kallet i 
1806.  Han fortsetter der faren 
slapp:  Arbeidet for å forbedre 
kirkebygget på Alvaberg.  I 1816 
skriver han at kirken trenger en 
betydelig reparasjon.  Året etter 
skriver han at kirken snart er 
falleferdig. 
I 1818 ble det ved lov bestemt at 
de kirker med jordegods skulle 
overtas av menighetene.  Samme 
år kjøpte Falnes menighet kirken 
og fikk skjøte på den.  I 1822 
melder F.A. Krogh at kirken 
er malt med hvit oljemaling.  
Den har også gjennomgått store 
reparasjoner og oppussing inn-
vendig.  Guri Alveberg som var 
98 år i 1938, hun var altså 11 
år da kirken ble revet i 1851, 
fortalte at hun kunne huske at 
den gamle kirken var rosemalt 
innvendig. Av beretningen for 
visitasmøte i Falnes prestegjeld  
29. sept. 1828 står det bl.a.: 
”Falnæs hovedkirke var i det 
hele i fuldkommen god stand 

og nu paa landet i Norge sjelden 
trækirke.”  Befolkningen må ha 
gjort mye med kirken fra den 
forfatningen bygningen var i i 
1816 og fram til 1828.
Jeg er blitt informert om 
en gammel klokkergrav på 
Alvaberg .  Grava er nær det 
nordøstre hjørnet av kirkegår-
den.  De tre klokkerne som 
steinhella var til minne om, var 
Didrik Sjursson Dale (1690-
1755), svigersønnen hans, Lars 
Torgilsson Årvoll/Hillesland/
Falnes (ca. 1721-1794) og hans 
sønn igjen, Didrik Larsson 
Medhaug/Heggheim (ca.1745-
18??).  Det siers at steinhella 
ble hentet på Eikjebrekk på 
vestsiden av Humravatnet.  Det 
er mange etterkommere etter 
disse klokkerne.   For eksem-
pel var den tredje klokkeren 
(”Derik Heggjeim”)  tippolde-
far til han som Derik-huset er 
oppkalt etter.  Merk at den før-
ste av disse tre kirkesangerne 
hadde både fødsels- og dødsår 
fem år etter en mer kjent kirke-
sanger, Johann Sebastian Bach.  
Grunnen til at det er så få 
gravstøttet her i dag er kanskje 
fordi en ofte brukte trekors, et 
rimeligere, men relativt fort 
forgjengelig materiale.   GD
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Kyrkjeforeningen på Ferkingstad hadde sin årlege basar den 15. september i Kyrkjebakken.

Som vanleg hadde mange store og 
små funne vegen dit. Mange fine 
handarbeid vart lodda ut på årar og 
bøker.

Kyrkjeforeningen vart starta rett etter 
at underetasjen var ferdig i 1992.

I alle desse åra har foreningen støt-
ta opp med pengar på ymse vis, til 
misjonsprosjektet, til vedlikehald, 
utstyr, piano, lampettar til hovudsal, 
oppvaskmaskin og så bortetter, for å 
nemna noko.

Dei som starta denne foreningen var Aud Ferkingstad, Erling Nordbø, Haldis Eike og Mandius Kvil-
haug.

Foreningsmøtene vert haldne ein gong i månaden, med song, andakt, mat og handarbeid.

Dei som er med i dag er: Kristina Skjøllingstad, Solveig Kvilhaug, Kjellaug Magnussen, Ada Sand-
håland, Haldis Eike, Hanna Stangeland, Magnhild Hansen, Maria Høvring, Terese Lindøe, Jenny 
Sivertsen, Astrid Holst, Lillemor Johnsen og Ragnhild Storesund,

Dersom der er fleire som har lyst til å vera med, så er det berre å ta kontakt med ei av desse.

Berit Toskedal Kvilhaug

Kyrkjeforeningen i Ferkingstad

JULENS GUDSTJENESTER:

Ferkingstad kyrkje Julaften
kl.14.30: Ferkingstad Skulekorps og Lovsangskoret.
kl.16.00: Barnekoret Seier.

Falnes kirke Julaften:
kl.15.00: Skudeneshavn skolekorps og Barnekoret “Jubel”.
kl.16.15: Organist Marcus Berg.

Falnes kirke 1. juledag
kl.12.00: Høytidsgudstjeneste. Messingblåsere og kantor Paul Leithaug.
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Gullkonfirmantene i Falnes og Ferkingstad

Fremst frå venstre: Astrid V. Liknes, Kirsten Næss, Haldis Oppheim, Marit Børseth, Judith Jakob-
sen. Bakerst frå venstre: Gunnvor Muff, Marit Elde, Tyra Sirnes, Stein Knutsen, Mery Vilhelmsen, 
Leif Arne Johannesen, Kåre Vedø, Nils Olav Stava, Robert Ferkingstad, Arne Reidar Stangeland, 
Harald Olsen, Kjell Sevland.

Ferkingstad Foto: Tor Helge Tjøstheim

Falnes Foto: Gunnar Stueland

1. rad fra venstre: Frøydis Jarli (Melhus), Gyda Falnes (Rolfsen), Kirsten Larsen, Marit Oliversen 
(Monsen), Svein Lorets Eriksen. 2. rad fra venstre: Haldis Dahl (Kirkeleit), Sigrid Lyng (Ferk-
ingstad, Astrid Johanne Sandvik (Solbakken), Hellen Naley (Vest), Gerd Turid Olsen (Remø), Kåre 
Tvedt. 3. rad fra venstre: Sivert Kristian Håland, Martha Sofie Helgesen (Midbøe), Sigbjørn Edland, 
Dagny Eilertsen (Dysvik), Ralph Johannessen, Magne Kvalvik, Karl Otto Naley, Leiv Vik.



10  • TÅRNKLANG 05-2006

Aktivitetstorget
Skudenes prestegjeld

Kontakt og besøkstjeneste i prestegjeldet:
Har du litt tid (1 – 1.5 time) til overs ca. hver 
14 dag? 
Vil du være et medmenneske for noen som 
setter pris på ditt besøk? Alder og bakgrunn 
spiller ingen rolle. 
Veiledning og oppfølging. Bindingstid: Et 
halvt år av gangen.
Er du interessert i å bruke besøkstjenesten? 
Vår tjeneste er gratis. Ring 52 81 20 50

Ferkingstad sokn

Føremiddagstreff i Kyrkjebakken, 
siste tysdag i månaden kl. 11 
Neste treff : 28.11. (NB: Ikke desember)   
Våren 07: 30.01, 27.02 og så videre. 

Trilletreff i Kyrkjebakken, 
annenhver fredag i partalls-uker, kl. 10-12
Treff høsten: 17.11 og 1.12.  Våren 07: 12.01, 
26.01 og så videre.

•

•

Kyrkjeforening for Ferkingstad har møte på 
Kyrkjebakken andre onsdag i månaden.  Møta 
startar kl.19.  Alle som vil er hjarteleg velkomne.

Falnes sokn

Trilletreff i Skudeneshavn, i Røde Kors Huset 
onsdag i partallsuker kl. 10-12
Siste treff høsten: 29. nov. Ellers velkommen 
igjen etter jul!

Acta-møte + Acta-kafé hver lørdags kveld på 
Skudenes Bedehus.
Hver lørdag blir det først et møte kl. 20 og kafé 
kl. 21 for deg som går i 8. klasse og oppover.
Mange kjekke ungdommer driver møter og 
kaféen. Ta med deg venner og kom!

Torsdagskaffe på Skudenes Bedehus - en 
koselig samling med program og lunsj på 
Bedehuset. Annenhver torsdag kl. 11
23.11 og 7.12.

(forts. neste side)
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Yngres på Skudenes Bedehus,
for 2. – 7. klasse. Torsdager kl.18.00-19.15, 
siste Yngres samling: 30.11.

Ungdomskafeen Smayli, for 5. – 7. klasse. 
Annenhver fredag. Kl. 18-21.30 i kjelleren på 
Skudenes Bedehus.  
Til forskjell fra andre kafeer har vi ingen kjøpe-
plikt!  Du kan bruke Internett og låne diverse 
spill, biljard og bordtennis helt gratis.  Vi som 
driver Smayli er kjekke folk fra Falnes menighet 

som ønsker at ungdommene lever godt.  Vi har 
også et annet stort ønske om at dere blir kjent 
med Jesus, for vi vet at Han er til å anbefale 
– derfor har vi ”samling” .  Det skjer da noe 
inni mellom på Smayli.  Her er bilder fra ”Kle-
oss-ut” fest.  Du må gjerne komme med ditt 
forslag om arrangement, da kan vi lage noe 
spennende sammen.

Til våren får du en ny lapp for Smayli på skolen!

Aktivitetstorget (forts.)

"Kristen Idrettskontakt ønsker å bevare, inspirere og vinne idrettsfolk til kristent liv både i idrettslag og menighet"

     KRIK
Hver mandag i Skudehallen.

www.krik.no

Vi i redaksjonen vil ønske alle våre lesere
en riktig God og velsignet Jul!

Innsamlingsaksjon

10.desemberHusk Aksjon Håp den 10. desember
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Situasjonsrapport fra arbeidet på Fredtun

Arbeidet med det nye kjøk-
kenet går framover, mye 
takket være Richard Haa-
land som har det byggtek-
niske ansvaret og en liten 
kjerne med trofaste dug-
nadsfolk.


Som bildene viser er byg-
get nå kommet under tak, 
og dører og vinduer kan 
settes inn.

Det er behov for mer dug-
nadsinnsats, og vi minner 
samtidig om giverkontoen: 

3364.31.25175.

Tekst: Håkon Tjøstheim
Foto: Tor Helge Tjøstheim
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Kirkelige handlinger
FALNES
Døpte:
01.10.06 Wiby Elias Hjartøy Dysvik
01.10.06 Mathias Nornes
22.10.06 Einar Michal Kristoffersen
29.10.06 Markus Medhaug Christensen
29.10.06 Malin Helene Jakobsen Fjell
29.10.06 Tala Larsen Grindhaug
29.10.06 Amalie Høines Huus

Døde:
09.09.06 Anne Kristine Sandslett (27.01.1918)
22.09.06 Lars Fjell (01.04.1921)
23.09.06 Gudrun Dyrland (16.04.1916)
27.09.06 Judith Petra Langøen (01.12.1919)
27.09.06 Kristian Sørensen (15.12.1937)
28.09.06 Lovise Stølen (20.01.1916)
09.10.06 Helene Abelsen (09.05.1922)

FERKINGSTAD

God Jul til Skudenesfolket

Døpte:
24.09.06 Marius Søllesvik Ferkingstad
24.09.06 Ruth Kvilhaug
24.09.06 Kenneth Akselsen Langåker
24.09.06 Nora Moe
22.10.06 Einar Michal Kristoffersen

Døde:
20.08.06 Olav Andreas Tomassen Kvilhaug
  (03.06.1923)
12.10.06 Karsten Hemnes (17.08.1934)

Når dere denne julen synger ”Den første jul i 
et fremmed  land..”, får dere tenke på Ingrid 
og meg. Vi kommer til å feire jul utenlands,  
nærmere bestemt på Kypros. 

Vi skal være vinterprester fra 20. november til 
14.  april på den Skandinaviske kirken i Ayia 
Napa på Kypros. Hele 5 måneder skal vi  være 
borte fra vårt hjem i Bergen, fra Bjørndalssko-
gen 145 i Loddefjord. De 3  årene etter at vi dro 
fra fulltids prestetjeneste i Oslo har jeg vikariert. 
Vi  har møtt gamle venner fra gymnastiden, fra 
studietiden og en del folk fra Karmøy  treffer 

vi fra tid til annen. En uke i vår 
bodde vi i Alicante, og trodde  
muligens at en periode på noen 
måneder som ”vinterprester” 
kunne passe der. Men  så trengte 
Sjømannskirken folk som kunne 
gjøre tjeneste på Kypros, og da 
svarte  vi JA.

Nå er vi mest av alt glad for å 
kunne bo nær Anne  Kristine og 
hennes familie på Sotra. Der bor 
de med 3 barn, fra 10 år og nedo-
ver  til knappe året. 

Det ble mange julefeiringer på Karmøy, vi 
var der jo 13  ½ år. På Kypros har kirken en 
gudstjeneste kl 7 om morgenen første juledag.  
Mange fant det strevsomt nok med å møte til 
høymesse kl 1000 i Falnes. Men tenk  da på de 
som møter så tidlig som kl 7 om morgenen!!

I alle fall, god og velsignet jul til venner og 
kjente i  Skudenes.

Med vennehilsen fra Ingrid og Terje Wallace.
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Fredheim:
Se plakater for nærmere 
informasjon.

Velkommen til bedehuset

Betania:

Ungdomsmusikken øver hver 
fredag.
Ungdomstrim på skolen hver 
tirsdag kl 1900
Søndagsskolen  annenhver 
søndag.
Barnekoret har øvelse 
annenhver uke.
Hobbygruppe UF hver 
onsdag
Yngres annenhver uke.
Bønn og samtale annenhver 
torsdag.
Møter hver søndag kl 19.30

November
02. Bønn og Samtalemøte 
03. Øvelse Ungd.musikken
Elieserbasar Ferkingstad havn
04.-05. Elieser møter 
 Ferkingstad havn
06. Bedehusforrening
09. Møte ABR
10. Øvelse Ungd.musikken
12. Søndagskole
13. Øvelse Barnekoret
16. Bønn og Samtalemøte 
17. Øvelse Ungd.musikken
19. Møte Sjøm.misjonen
24. Øvelse Ungd.musikken 
25. Fellesmøte i Berøa
26. Søndagskole
27. Øvelse Barnekoret
  Bibelgruppe
30. Bønn og Samtalemøte 

Vik:
Søndagskolen har pause til  
vi får flere, nye ledere.
Misjonsforening mandager 
i partalluker.
Voksenklubb ny dag på  
onsdager kl 20.00
Mannsklubb for bedehuset 
følgende mandager kl 
19.30
Kurset « Sammen om å 
invitere flere» på følgende 
torsdager kl 19.30 

Se plakater for nærmere 
informasjon.

1.

2.

3.

4.

5.

Syre:
Søndagsskole annenhver 
søndag.
Alle søndagsmøter begynner
kl 11.30

Sandhåland:
Barneforening første tirsdag i 
måneden kl 1600.
Lovsangskor annenhver 
mandag kl. 1800
Kvinneforening 3. mandag i 
mnd. kl. 1930
Søndagsskole annenhver 
søndag kl. 1100 (på møtesønd.)
November
12. NMS, møte
26. Samemisjonen, møte

Desember
10. Fellesmøte i Betania

Skudenes bedehus:
November
05. Søndagstreff
12. Samemisjonen
19. Normisjon
24. NMS Julemesse
25. NMS Julemesse
26. NMS Julemesse

Desember
03. Søndagstreff/Grøtfest
10. Adventstoner
28. Juletrefest

Januar
06. Bedehusstyret
07. N L Misjonssamb.
14. Normisjon
17.-28. Fellesmøter, Salem

Februar
03. Bedehusstyret
04. G17 gudstjeneste
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Desember
01. Øvelse Ungd.musikken
02. Førjulskos UF
08. Øvelse Ungd.musikken
10. Søndagskole
 Møte Normisjon / NMS
11. Øvelse Barnekoret
14. Bønn og Samtalemøte 
15. Øvelse Ungd.musikken

Når det gjelder vårens pro-
gram, ønsker vi i redaksjonen 
at hvert bedehus sender oss 
dette innen 15. januar, for-
trinnsvis på e-post. Adressen 
er:
taarnklang@gmail.com

28. Julefest for hele familien

Se i Haugesunds Avis og på 
oppslagstavlen for nærmere 
informasjon.



1. søndag i advent, 3. desember
Preken: Matt 21, 1-9
Lesetekster: Jes 62, 10-12; Rom 13, 11-14
3. søndag i advent, 17. desember
Preken: Matt 11, 2-10
Lesetekster: Jes 35, 3-10; 1 Kor 4, 1-5
Julaften, 24. desember (kl. 14:30 og 16:00)
Preken: Luk 2, 1-14
Lesetekster: Mi 5, 1-4 a
Juledag, 25. desember (kl. 12:00)
Preken: Joh 1, 1-5 [6-8] 9-14
Lesetekster: Jes 9, 2-3. 6-7; Hebr 1, 1-5 a
Nyttårsdag (Jesu navnedag), 1. januar
Preken: Luk 2, 21
Lesetekster: Jes 43, 1-3 a; Apg 4, 8-12
1. s. e. Kr. åp. dag, 14. januar
Preken: Luk 3, 15-17. 21-22
Lesetekster: Jes 42, 1-4; Kol 1, 15-20
Vingårdssøndagen, 28. januar
Preken: Matt 20, 1-16
Lesetekster: Jer 9, 23-24; 1 Kor 9, 24-27
Kristi forklarelsesdag, 11. februar
Preken: Matt 17, 1-9
Lesetekster: 2 Mos 34, 27-35; Åp 1, 9-18

Menighetens besøkstjeneste 52 81 20 50  

Siste søndag i kirkeåret, 26. november
Preken: Matt 25, 1-13
Lesetekster: Jes 51, 11-15; Åp 22, 12-17
2. søndag i advent, 10. desember
Preken: Matt 24, 1-14
Lesetekster: Mal 3, 17 - 4, 2 a; Rom 15, 4-7
Julaften, 24. desember (kl. 15:00 og 16:15)
Preken: Luk 2, 1-14
Lesetekster: Mi 5, 1-4 a
Juledag, 25. desember (kl. 12:00)
Preken: Joh 1, 1-5 [6-8] 9-14
Lesetekster: Jes 9, 2-3. 6-7; Hebr 1, 1-5 a
2. juledag (Stefanusdagen), 26. desember
Skudenes bo- og behandlinghjem
Preken: Apg 6, 8-15
Lesetekster: Jer 1, 17-19; Matt 10, 17-22
Nyttårsaften, 31. desember (kl. 23:15)
Preken: Sal 103, 1-4. 8-12
Lesetekster: 1 Joh 1, 5-7; Luk 13, 6-9
Kristi åpenbaringsdag, 7. januar
Preken: Matt 2, 1-12
Lesetekster: Jes 60, 1-6; Ef 3, 1-6
2. s. e. Kr. åp. dag, 21. januar
Preken: Joh 2, 1-11
Lesetekster: 2 Mos 33, 18-23; Tit 2, 11-14
Såmannssøndagen, 4. februar
Preken: Luk 8, 4-15
Lesetekster: Jes 55, 10-11; 1 Kor 1, 20-25

Falnes kirke (kl. 11:00)
G17 på Skudenes Bedehus (kl. 17:00)

Falnes Ferkingstad

Hvordan har du det  e g e n t l i g ?

Et menneske å snakke med når livet er som verst. 
www.kirkens-sos.no Vi er her - alltid!

Hvordan har du det  e g e n t l i g ?

Et menneske å snakke med når livet er som verst.

Velkommen til Fredtun og Kyrkjebakken
 

Fredtun:
Se annonsering og plakater.

Kyrkjebakken:
Treffene er siste tirsdagen i måne-
den og de starter kl. 1100.
En uformell samling med andakt, 
sang og formiddagsmat

Gudstjenestene begynner kl. 11 hvis ikke annet er vist

Tårnklang vil rette en stor takk til alle annonsører og andre støttespillere!

Velkommen til kirken


